第 1頁；共 2頁

裝

訂

線

財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

電話：(02)2396-0171 傳真：(02)2394-0057

受文者：北區各教會、北區宣道策劃小組、碧候教會、南澳教會

發文日期：中華民國 110 年 4 月 29 日

發文字號：真北區宣字第 110-1-012 號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦「北區開拓股幹部同工成長營」請教會推薦適當人選參加，並請碧候教會、南澳教會惠予接待。

說明：

一、 依據北區宣道組 110 年度工作計劃辦理。

二、 時間：110 年 6 月 18 日(五)晚上 19 時 30 分至 6月 20 日(日)下午 12 時 30 分。

三、 地點：碧候教會；電話：03-998-1707（宜蘭縣南澳鄉自治巷 38 號）

南澳教會；電話：03-998-1288（宜蘭縣南澳鄉南澳村中正路 22 巷 21 號）

四、 對象：宣道股負責、福音組負責、有心於福音事工之弟兄姐妹。

五、 費用：報名費每人 300 元。

六、 報名方式：
1.報名人數：120名額滿為止，因教會接待床位有限，不接受現場報名及旁聽。

2.線上報名：一律採用線上報名。建議由宣道股負責或福音組負責統一填寫報名。

3.繳費回傳：請在期限內報名及回傳繳款訊息，始完成報名手續。

  報名及回傳繳款訊息連結：https://reurl.cc/E25Zkv

4.滙款資料：台灣銀行城中分行 045004880882 財團法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處。

5.報名期限：即日起至110年6月5日或額滿為止。

  注意：人數達上限或超過報名期限，本網站將暫停受理報名，沒有報名請勿匯款。

        「回傳繳款訊息」最後回傳期限為 2021/6/8止，逾期未匯款視同放棄報名。

6.無法參與課程者及匯款後，恕不受理退費。

七、請碧侯教會代為準備茶點及投影設備上課時使用，另請南澳教會提供接待之事宜(住宿及餐

點)。確實人數將於活動一週前告知。願神紀念您們的愛心，謝謝。

八、 若因疫情等不可抗之因素無法如期舉辦，將於一週前通知延期或退費事宜。

九、 聯絡資訊：tjcnorth2@gmail.com  林頌堯弟兄 02-23960171

正本：北區各教會、北區宣道策劃小組、碧候教會、南澳教會

副本：總會宣道處、區負責人、東北區辦事處、講員

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第    號

報名及回傳繳款 QR code

第 2頁；共 2頁

裝

訂

線

附件：課程表

北區開拓同工成長營課程主題：因我得福

【課程表】
班負責：簡瑞斌傳道

110 年 6 月 18 日（星期五）主領人：陳聖義執事

時間 主題 負責人員

19：30-20：30 報到 碧侯教會

20：30-22：00 星空夜話 宣道同工

22：00-22：50 會後聯誼 碧侯教會

23:00~ Z…Z…Z…Z…Z…Z…Z…………。 全體同工

110 年 6 月 19 日（星期六）主領人：連和政弟兄

時間 主題 負責人員

07:00-07:30 靈恩補給站(晨禱) 宣道同工

07:30-08:00 體能補給(早餐) 碧侯教會

08:10-09:00 因我得福 丁榮芳 姐妹

09:00-09:30 開會式 簡瑞斌 傳道

10:00-11:15 安息日聚會 (專題：因我得福) 簡瑞斌 傳道

11:20-12:10 因我得福 丁榮芳 姐妹

12:10-13:30 體能補給站(午餐&午休) 碧侯教會

14:00-15:10 安息日聚會 (專題：喜傳福音） 張朝欽 傳道

15:30-16:50 因我得福-你我他 陳聖義 執事

17:00-17:30 祈求上頭的能力(祈求靈恩) 袁松榮 傳道

17:30-19:20 晚餐+盥洗 碧侯教會

19:30-21:30 詩歌聯誼 林永祥弟兄

21:30-22:30 會後聯誼 碧侯教會

22:30 Z…Z…Z…Z…Z…Z…Z…………。 全體同工

110 年 06 月 20 日（星期日）主領人：紀榮威弟兄

時間 主題 負責人員

07:30-08:00 靈恩補給站(晨禱) 宣道同工

08:00-08:30 體能補給(早餐) 碧侯教會

08:40-10:00 慕道者的第一次接觸 林永祥 弟兄

10:00-11:30 因我得福-你我他 連和政 弟兄

11:30-12:00 禱告會 高春霖 執事

12:00~ 午餐/平安再會 碧侯教會